
UCHWAŁA Nr …/…/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia … listopada 2023 roku 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Jezioranach 

 z dnia 21 listopada 2018 roku 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca z 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023,  
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr I/4/18 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej w Jezioranach wprowadza się następującą zmianę: 
 

1. w  § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

"5) Pan Krzysztof Nachiło ". 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Jezioranach. 

 

 
                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Andrzej Szuwalski 

 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 W projekcie uchwały dokonano zmiany osobowej w składzie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Spraw Społecznych. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 


